
Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2022. (VI. 28.) önkormányzati 
rendelete 

Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (I. 28.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 23. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

(1) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 22. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 



(13) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 26. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 27. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 28. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 29. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 30. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 31. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(20) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 34. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 35. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

(22) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 36. melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 

(23) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 38. melléklete helyébe a 23. melléklet lép. 

(24) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 39. melléklete helyébe a 24. melléklet lép. 

(25) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 40. melléklete helyébe a 25. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. június 30-án lép hatályba.  



Végső előterjesztői indokolás 

 
A 2022. évi költségvetés 1. módosítása a 2022.05.31-ei állapotú könyvelési előirányzat 
módosítása alapján készült el, mely többségében könyvelési átcsoportosításokat tartalmaz. 
 
Önkormányzat 
A bérek sorain történt átcsoportosítás. A dologi kiadások sorain jelennek meg a kazán 
vezércseréjének kiadásai, a továbbszámlázások a rezsi költségekkel kapcsolatban (ennek 
bevételi oldala is van). A májusi felmérés alapján beírásra kerültek az előzetesen kiszámolt 
normatíva emelkedések, mint az óvodai bér- és működési támogatások során.  A 
gyermekétkeztetés működési normatíva támogatása előzetes számítások szerin csökkentek a 
kisebb létszámú gyermekek étkezése miatt. A maradvány könyvelési korrekciója is megtörtént. 
A kistérségi társulás 2021. évi zárszámadása alapján visszautaltak 1 980 000 Ft-ot. A plusz 
bevételeket a tartalékok sorára rögzítettük. 
 
Közvilágítás 
A bérleti árak emelkedtek a tavalyihoz képest, ezért volt szükség az előirányzat emelésére. 
 
Művelődési Ház 
A bérleti díj soron nem volt előirányzat, de a majálisra bérelt kültéri eszközök (pl. csocsó) díját 
ide könyveltük. 
 
Hivatal 
A dologi kiadásból történtek átcsoportosítások a gyermekétkeztetés vásárolt élelmezésére, az 
országgyűlési választások reprezentációs kiadásaira. A HVB tagok díja nem a megfelelő sorra 
lett tervezve, ezért jelent meg a K123 rovatrenden. A közvetített szolgáltatások sorról az egyéb 
tárgyi eszköz sorra csoportosítottunk át összeget, mert a mosógép vásárlására volt szükség a 
konyhán. 
 
Gyermekétkeztetés 
Belső átcsoportosítások történtek a béreknél a dolgozók betegállománya miatt. A mosogatógép 
vásárlása vált szükségessé a konyhán. A nagyobb összegű kiadásra a vásárolt élelmezés miatt 
volt szükség, mert lecsökkent betegségek miatt a konyhán dolgozók létszáma, ezért 
megoldásként, hogy biztosítani tudjuk a gyermekétkeztetést, külső vállalkozóval kötöttünk 
szerződést. 
 
Óvoda 
A klíma ingatlan beszerzés sorra lett tervezve, de egyéb tárgyi eszközként könyveltük le. A 
béreknél történtek még átcsoportosítások betegállomány miatt. 
 
Így összességében a tervezett bevétel növekedés fedezi a kiadások növekedését. 
 


